

SOUPIS PRACÍ - MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Sovova - V Aleji

Místo: Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Nadal, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-47 770,42

D HSV Práce a dodávky HSV -47 770,42

D 1 Zemní práce -2 310,00

3	K	113107182	Odstranění krytu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-30,800	75,00	-2 310,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní -24 424,40

24	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	-30,800	16,00	-492,80
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

25	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-30,800	333,00	-10 256,40
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

26	K	577154131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-30,800	444,00	-13 675,20
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 470,00

28	K	913111R01	Výměna dopravní značky	kus	-3,000	2 000,00	-6 000,00
----	---	-----------	------------------------	-----	--------	----------	-----------

38	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-77,000	77,00	-5 929,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

39	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	-77,000	33,00	-2 541,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 997 Přesun sutě -6 566,02

42	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-6,766	120,00	-811,92
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

43	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-6,766	400,00	-2 706,40
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

44	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-67,660	15,00	-1 014,90
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

46	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	-6,776	300,00	-2 032,80
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------